АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.03.2021                                     с.Пичаево                                        № 151

О  проведении  месячника  по
благоустройству  и  улучшению
санитарного  состояния  в  населённых
пунктах  Пичаевского  района  с  01
апреля по 01 мая 2021 года

В целях улучшения санитарного и эстетического состояния территории
Пичаевского  района,  повышения  комфортности  условий  проживания  в
населенных  пунктах  района,  привлечения  населения,  предприятий,
организаций  всех  форм  собственности  к  решению  этих  проблем
администрация района постановляет:

1. Объявить проведение месячника по благоустройству и улучшению
санитарного  состояния  в  населённых  пунктах  Пичаевского  района  с  01
апреля по 01 мая 2021 года.

1. Утвердить  план  мероприятий  месячника  по  благоустройству  и
санитарному состоянию в Пичаевском районе с   01 апреля по 01 мая 2021
года согласно приложению.

2. Рекомендовать  главам  сельсоветов  района  образовать  штабы  по
благоустройству  поселений  с  участием  руководителей  предприятий,
организаций, расположенных на территориях сельсоветов.

4. Рекомендовать главному редактору филиала Акционерного Общества
«Издательский дом «Мичуринск» редакции газеты «Пичаевский вестник»
И.П.Карцеву обеспечить освещение хода проведения мероприятий.
         5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте
сетевого издания «РИА»TOP 68»(www.  top  68.  ru) и вступает в силу после
официального опубликования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.И.Штакина.

Глава Пичаевского  района  А.А.Перов

http://WWW.top68.ru/